



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Infocatch ApS

Sudanvej 25, 2770 Kastrup

CVR-nr. 25 91 33 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2019.

Jørn Ibsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Infocatch ApS
Sudanvej 25
2770 Kastrup

CVR-nr.: 25 91 33 96
Stiftet: 15. februar 2001
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørn Ibsen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at handle med værdipapirer, konsulentvirksomhed, udlejning og salg af fast ejendom samt anden associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.217 t.kr. mod 1.321 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -92 t.kr. mod 627 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.217.004	1.321
1 Personaleomkostninger	-1.282.023	-785
Afskrivning af materielle anlægsaktiver	-16.226	0
Driftsresultat	-81.245	536
Andre finansielle indtægter	183.878	136
2 Øvrige finansielle omkostninger	-202.282	-100
Resultat før skat	-99.649	572
Skat af årets resultat	7.984	55
Årets resultat	-91.665	627
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	53
Overføres til overført resultat	0	574
Disponeret fra overført resultat	-145.665	0
Disponeret i alt	-91.665	627



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	903.495	920
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>903.495</u>	<u>920</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>903.495</u>	<u>920</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	397.578	441
	Udskudte skatteaktiver	75.387	55
	Tilgodehavende selskabsskat	55.542	0
	Periodeafgrænsningsposter	3.839	0
	Tilgodehavender i alt	<u>532.346</u>	<u>496</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	666.299	1.007
	Værdipapirer i alt	<u>666.299</u>	<u>1.007</u>
	Likvide beholdninger	<u>339.532</u>	<u>186</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.538.177</u>	<u>1.689</u>
	Aktiver i alt	<u>2.441.672</u>	<u>2.609</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	446.000	446
6 Overført resultat	1.725.265	1.871
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	53
Egenkapital i alt	2.225.265	2.370
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.500	22
Anden gæld	191.907	217
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	216.407	239
Gældsforpligtelser i alt	216.407	239
Passiver i alt	2.441.672	2.609



Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.036.864	595
Pensioner	240.000	185
Andre omkostninger til social sikring	5.159	5
	1.282.023	785
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	202.282	100
	202.282	100
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	919.721	920
Kostpris 31. december	919.721	920
Årets afskrivninger	-16.226	0
Afskrivninger 31. december	-16.226	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	903.495	920



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	446.000	446
	446.000	446
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	0	133
Overførsel til frie reserve	0	-133
	0	0
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.870.930	1.164
Årets overførte overskud eller underskud	-145.665	574
Overførsel til frie reserver	0	133
	1.725.265	1.871
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	52.900	52
Udloddet udbytte	-52.900	-52
Udbytte for regnskabsåret	54.000	53
	54.000	53


